
Nº 228, segunda-feira, 25 de novembro de 2013 223ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013112500223

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 136/2013 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504663/2013-3 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição
de materiais e equipamentos médicos. Total de Itens Licitados: 00021. Edi-
tal: 25/11/2013 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd
8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas:
a partir de 25/11/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura
das Propostas: 05/12/2013 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Infor-
mações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ pá-
gina. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 22/11/2013) 080001-00001-2013NE000102

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 68/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 068/2013, cujo objeto é a prestação de serviços
de assistência técnica, abrangendo manutenção corretiva e preventiva,
atualizações e suporte técnico para equipamentos de informática, foi
adjudicado da seguinte forma: Itens 1 e 3 à empresa DECISION
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA pelo
valor total de R$ 159.404,00; Item 2 à empresa CTX TECNOLOGIA
E EQUIPAMENTOS LTDA - ME pelo valor total de R$ 15.990,00;
e Item 4 à empresa TSI TECNOLOGIA E SEGURANCA DE IN-
FORMATICA LTDA - ME pelo valor total de R$ 61.205,40.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 22/11/2013) 080001-00001-2013NE000102

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 503.690/2013-0- CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Ecocenter Diagnósticos por Ima-
gem Ltda. CONTRATO: CRM-050/2013. OBJETO: credenciamento
para prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde - TST-
SAÚDE. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme ar-
tigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da
assinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei nº
8.666/93. ASSINATURA: 20/11/2013. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Armando Silveira de Vasconcelos, Representante Legal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST nº 504.127/2013. Modalidade: inexigibilidade de li-
citação. Objeto: contratação da empresa ZÊNITE INFORMAÇÃO E
CONSULTORIA S/A, com vistas à aquisição de periódicos para o
período de janeiro a dezembro/2014, pelo valor total de R$
16.052,38. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
Ratificado, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93 pelo
Senhor Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria.




